
 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor: 027/9.13.10/PU/POKJA.P2BJ.184/2017 

 
 

Sehubungan dengan Hasil Evaluasi Lelang untuk Lelang paket pekerjaan 

Konstruksi Peningkatan Jalan Bulang-Prambon (Ljt) Kec. Prambon pada Dinas 

Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten SIdoarjo, dengan Berita Acara 

Hasil Pelelangan (BAHP) NOMOR : 027/9.12.16./PU/POKJAP2BJ.184/2017 tanggal 

12 September 2017, Pemenang Pelelangan Umum (PU) adalah sebagai berikut: 

1.     Pemenang Lelang   

 Nama Perusahaan     :  PT. KHARISMA MULTI JAYA 

 Alamat     :  Jl.Kh.Wakhid Hasyim III A/4 Gresik 

 NPWP     : 02.229.872.3-641.000 

 Harga Penawaran                    : Rp 4.840.491.000,00 

 Harga Penawaran terkoreksi : Rp 4.819.870.000,00 

(Terbilang : Empat Miliar Delapan Ratus 
Sembilan Belas Juta Delapan Ratus Tujuh 
Puluh Ribu Rupiah) 

2.   Pemenang Cadangan I  :  Tidak Ada 

  

Demikian untuk menjadi periksa. 

  
POKJA P2BJ 184-2017 
Bagian Pengadaan Barang/Jasa 
KabupatenSidoarjo 

 
 

 


